UBND TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số:           /QĐ-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận Giấy báo dự thi và thi tuyển công chức

hành chính tỉnh Hà Nam năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 2284/KH-UBND ngày 23/11/2023 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc thi tuyển công chức hành chính tỉnh Hà Nam; Quyết định số

23/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Hà Nam về việc phê

duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự kỳ thi tuyển công chức hành chính tỉnh Hà

Nam năm 2023, Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Hà Nam năm 2023 thông báo

thời gian, địa điểm nhận giấy báo dự thi và thi tuyển công chức hành chính tỉnh Hà

Nam năm 2023 như sau:

I. Nhận giấy báo dự thi

- Thời gian: Từ ngày 09/01/2024 đến ngày 12/01/2024 (Giờ hành chính);

- Địa điểm: Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam (Số 165 đường Trường Chinh, thành phố

Phủ Lý, tỉnh Hà Nam)

II. Khai mạc kỳ thi

- Thời gian: 14h00 ngày 19/01/2024

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Y tế Hà Nam (đường Nguyễn Hữu Tiến,

phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam)

III. Thi vòng 01

- Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên máy tính

- Thời gian thi: 20/01/2024

- Buổi sáng: Thi môn Tiếng Anh

+ Ca 1: Từ 8h00 đến 8h30 (Thí sinh có mặt từ 7h15);

+ Ca 2: Từ 9h30 đến 10h00 (Thí sinh có mặt từ 8h45)

- Buổi chiều: Thi môn Kiến thức chung

+ Ca 1: Từ 14h00 đến 15h00 (Thí sinh có mặt từ 13h15);

+ Ca 2: Từ 15h30 đến 16h30 (Thí sinh có mặt từ 14h45);

(Danh sách phòng thi được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nội

vụ và tại Trụ sở Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam)

IV. Thi vòng 02

- Hình thức thi: Phỏng vấn

- Thời gian thi: 30/01/2024

2

+ Sáng: phỏng vấn từ 8h00 đến 11h00 (Thí sinh có mặt từ 7h00);

+ Chiều: phỏng vấn từ 14h00 đến 17h00 (Thí sinh có mặt từ 13h00).

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Y tế Hà Nam (đường Nguyễn Hữu Tiến,

phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam)

Hội đồng tuyển dụng công chức hành chính tỉnh Hà Nam năm 2023 trân

trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Niêm yết công khai tại Trụ sở SNV;

- Công khai trên Công TTĐT SNV;

 - Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đỗ Hồng Hà

		2024-01-08T10:56:45+0700

		2024-01-08T11:16:16+0700

		2024-01-08T11:16:16+0700

		2024-01-08T11:16:16+0700